

Alltech Vvs ApS

Rødovrevej 155
2610 Rødovre

CVR-nr. 37931616

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. april 2021

Thomas Mulvad Tribler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Alltech Vvs ApS
Rødovrevej 155
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37931616

Direktion

Thomas Mulvad Tribler

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation, herunder virksomhed som aut. gas- og vandmester ved installation af vand, varme og sanitet..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 548.272 mod DKK 116.923 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 981.041.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		7.224.851	6.536.630
Personaleomkostninger	1	-6.483.986	-6.357.240
Indtjeningsbidrag		740.865	179.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-7.569	-5.392
Resultat af primær drift		733.296	173.998
Finansielle indtægter	3	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-18.939	-17.708
Resultat før skat		714.497	156.290
Skat af årets resultat	5	-166.225	-39.367
Årets resultat		548.272	116.923

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til overført resultat	448.272	16.923
Årets resultat	548.272	116.923

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.005	13.480
Materielle anlægsaktiver	6, 9	93.005	13.480
Deposita		46.800	36.800
Finansielle anlægsaktiver	7	46.800	36.800
Anlægsaktiver		139.805	50.280
Fremstillede varer og handelsvarer		380.500	360.413
Varebeholdninger	9	380.500	360.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.502.475	2.649.537
Andre tilgodehavender		370.737	173.433
Udskudte skatteaktiver		0	2.721
Periodeafgrænsningsposter		12.604	9.200
Tilgodehavender		3.885.816	2.834.891
Likvide beholdninger		819.241	106.749
Omsætningsaktiver		5.085.557	3.302.053
Aktiver i alt		5.225.362	3.352.333

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		756.041	307.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		981.041	532.769
Hensættelser til udskudt skat	5	4.598	0
Hensatte forpligtelser		4.598	0
Anden gæld		197.532	50.989
Langfristede gældsforpligtelser	8	197.532	50.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.778.552	1.720.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.222	40.632
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	158.906	38.657
Anden gæld		2.060.511	968.516
Kortfristede gældsforpligtelser		4.042.191	2.768.575
Gældsforpligtelser		4.239.723	2.819.564
Passiver i alt		5.225.362	3.352.333
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	290.846	100.000	515.846
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		16.923	100.000	116.923
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	307.769	100.000	532.769
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		448.272	100.000	548.272
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	756.041	100.000	981.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.655.681	5.571.715
Pensioner	682.969	595.992
Andre omkostninger til social sikring	105.164	100.464
Øvrige personaleomkostninger	40.172	89.069
I alt	<u>6.483.986</u>	<u>6.357.240</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.569	5.392
I alt	<u>7.569</u>	<u>5.392</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	140	0
I alt	<u>140</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.833	1.902
Øvrige finansielle omkostninger	16.106	15.806
I alt	<u>18.939</u>	<u>17.708</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	38.658	-2.721		
Betalt vedrørende tidligere år	-38.658			
Skat af årets resultat	158.906	7.319	166.225	39.367
Skyldig pr. 31. december 2020	158.906	4.598		
Skat af årets resultat			166.225	39.367
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		4.598		
Kortfristede gældsforpligtelser	158.906			
I alt	158.906	4.598		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	303.779	303.779	303.779
Tilgang i året	87.094	87.094	0
Kostpris pr. 31. december 2020	390.873	390.873	303.779
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-290.299	-290.299	-284.907
Årets afskrivninger	-7.569	-7.569	-5.392
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-297.868	-297.868	-290.299
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	93.005	93.005	13.480

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	46.800	46.800	36.800
Kostpris pr. 31. december 2020	46.800	46.800	36.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	46.800	46.800	36.800

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	197.532	50.989
Gældsforpligtelser i alt	197.532	50.989

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt materielle anlægsaktiver er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	400.000	3.975.980

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber den 31/8 2025. Den resterende forpligtelse udgør ca.	<u>852.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>852.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Mulvad Tribler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468066780427

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-22 16:37:06Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-22 16:41:33Z

NEM ID 

Thomas Mulvad Tribler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468066780427

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-22 16:51:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVX63-5GWN8-5PM6I-6CS6F-GT17B-03IPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>